
UCHWAŁA NR 781/CLXXVI/24 
ZARZĄDU POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu  na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ) oraz art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz § 1 ust. 17 Uchwały Nr XLV/328/23 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 
14 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2024 rok wraz z załącznikami. 

Zarząd Powiatu Uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie Powiatu na 2024 rok polegającej na  przeniesieniu wydatków  między   
grupami wydatków w ramach tego samego działu  klasyfikacji budżetowej  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi i Kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Marek Profaska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Elżbieta Pierchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2612685B-CBAE-4BA6-9691-BEAD98B4E5F2. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -6 500,00

Razem: 0,00

75109 0,00

-53 060,00

59 560,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 781/CLXXVI/24  Zarządu Powiatu w Rybniku 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2612685B-CBAE-4BA6-9691-BEAD98B4E5F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 781/CLXXVI/24 ZARZĄDU POWIATU W RYBNIKU z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


